
ハローワーク淀川　窓口混雑予想　【雇用保険窓口・職業訓練コーナー】

通常 やや混雑 かなり混雑 大変混雑

２月

1日(日)

2日(月)

3日(火)

4日(水)

5日(木)

6日(金)

7日(土)

8日(日)

9日(月)

10日(火)

11日(水)

12日(木)

13日(金)

14日(土)

15日(日)

16日(月)

17日(火)

18日(水)

19日(木)

20日(金)

21日(土)

22日(日)

23日(月)

24日(火)

25日(水)

26日(木)

27日(金)

28日(土)

※窓口混雑予想を参考にご来所いただきますようお願いします

⑥職業訓練コーナー ⑭⑮雇用保険窓口

通常 通常

通常 大変混雑

大変混雑 かなり混雑
通常 やや混雑
やや混雑 かなり混雑

やや混雑 大変混雑
通常 かなり混雑

通常 かなり混雑
通常 やや混雑

大変混雑 やや混雑
大変混雑 かなり混雑
大変混雑 通常

通常 かなり混雑

やや混雑 大変混雑
やや混雑 やや混雑

大変混雑 大変混雑

大変混雑 やや混雑
大変混雑 かなり混雑
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通常 やや混雑 かなり混雑 大変混雑

３月

1日(日)

2日(月)

3日(火)

4日(水)

5日(木)

6日(金)

7日(土)

8日(日)

9日(月)

10日(火)

11日(水)

12日(木)

13日(金)

14日(土)

15日(日)

16日(月)

17日(火)

18日(水)

19日(木)

20日(金)

21日(土)

22日(日)

23日(月)

24日(火)

25日(水)

26日(木)

27日(金)

28日(土)

29日(日)

30日(月)

31日(火)

※窓口混雑予想を参考にご来所いただきますようお願いします

⑥職業訓練コーナー ⑭⑮雇用保険窓口

大変混雑 かなり混雑

通常 大変混雑

大変混雑 大変混雑
通常 やや混雑
通常 やや混雑

通常 通常

やや混雑 かなり混雑

通常 かなり混雑
通常 大変混雑
通常 やや混雑

大変混雑 大変混雑
大変混雑 大変混雑

通常 かなり混雑
通常 大変混雑

やや混雑 大変混雑
やや混雑 やや混雑
大変混雑 通常

大変混雑 かなり混雑

大変混雑 大変混雑
大変混雑 かなり混雑

大変混雑 大変混雑


